
Obec Damnice KEO-W 1.11.365 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.11.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10



Obec Damnice KEO-W 1.11.365 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.11.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

1), 2) Sdílené daně

3), 32), 34) VPP

4) Vyúčtování energií KD

5), 6) Nájem + energie v bytech čp. 156

7) Prodej pozemků ŘSD

8) Tříděný odpad - olej

9) Služby veřejné prostranství

10) úroky z úvěru kanalizace

11), 12), 13) Energie MŠ

14) , 15), 16), 17) MŠ

18) Rekonstrukce pomníku obětem I. SV

19), 31), 33), 35) zaměstnanci

20) Revize hřiště

21). 22), 23), 24), 25) Energie, služby byty

26), 27,) veřejné osvětlení

28) Územní plán

29), 30) Komunitní centrum

36), 37) Volby 

38) Úvěry

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 9 685 400,00 28 100,00 9 713 500,00XXXX0000*

XXXX 174 800,00 14 100,00 188 900,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                 *

XXXX 555 700,00 36 500,00 592 200,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 122 500,00 139 200,00 261 700,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 100,00 100,00 200,00XXXX3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                *

XXXX 25 500,00 4 300,00 29 800,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
10 564 000,00 222 300,00 10 786 300,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 199 700,00 2 900,00 202 600,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly    *

5141 0,00 900,00 900,0000003111 Úroky vlastní                                                                       *

5151 100,00 100,00 200,0000003111 Studená voda                                                                      *

5154 0,00 1 000,00 1 000,0000003111 Elektrická energie                                                               *

6121 0,00 2 245 300,00 2 245 300,0000013111 Budovy, haly a stavby                                                        *

6121 0,00 1 000,00 1 000,0000033111 Budovy, haly a stavby                                                        *

XXXX 595 500,00 50 000,00 645 500,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

XXXX 425 300,00 -14 700,00 410 600,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                 *

XXXX 23 000,00 100,00 23 100,00XXXX3419 Ostatní sportovní činnost                                                  *

XXXX 12 209 800,00 28 300,00 12 238 100,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 376 400,00 30 200,00 406 600,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

6119 0,00 9 400,00 9 400,0000003635 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku      *

XXXX 813 800,00 75 400,00 889 200,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 627 900,00 35 500,00 663 400,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5021 25 900,00 3 700,00 29 600,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 16 200,00 -1 600,00 14 600,0000006115 Nákup materiálu VOLBY                                                    *

5175 2 800,00 -100,00 2 700,0000006115 Pohoštění VOLBY                                                               *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
15 316 400,00 2 467 400,00 17 783 800,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8XXX 8 102 500,00 2 245 100,00 10 347 600,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
8 102 500,00 2 245 100,00 10 347 600,00



Obec Damnice KEO-W 1.11.365 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.11.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Voldánová Kateřina    dne: 27.11.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.11.2020.


